

ELLONDE HOLDING IVS

Skt. Pauls Kirkeplads 2, 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mathias Baltzersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLONDE HOLDING IVS
Skt. Pauls Kirkeplads 2, 4 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36545828
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, udgive samt sælge software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -27 mod DKK -883 for tiden 13.02.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 0. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forekommer ikke nogen regnskabsmæssige aktiviteter efter perioden, som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-27	-883
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-27	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-27	0
I alt		-27	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.220	1.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.220	1.109
Anlægsaktiver i alt		1.220	1.109
Aktiver i alt		1.220	1.109

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.220	992
Overført resultat		0	-1.875
Egenkapital i alt		1.220	-883
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			117
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			1.992
Gældsforpligtelser i alt			1.992
Passiver i alt		1.220	1.109